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1001 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
Manter as atividades administrativas e operacionais dos órgãos para melhoria da prestação de serviços ao público.

TIPOCÓDIGO AÇÃO FUNÇÃO SUBFUNÇÃO

A

Exercício de 2014 Exercício de 2015 Exercício de 2016Exercício de 2017 Total

2117 Manutenção das atividades administrativas e operacionais da unidade orçamentária 04

Meta Proposta 01 01 01 01

Produto / Unidade de Medida Unidade a manter

Fonte 00 4.457.118 4.447.118 4.447.118

Valor (R$ 1,00) 4.457.118

4.447.118

4.447.118 17.798.4724.447.1184.447.118

Unidade a manter Unidade a manter

4.447.118 17.798.472

Unidade a manter

FUNÇÃO SUBFUNÇÃO

Exercício de 2015

4.447.118 17.798.4724.447.118

1003 - PREVIDÊNCIA SOCIAL E ASSISTÊNCIA MÉDICA AO SERVIDOR
Efetuar pagamento de benefício, auxílio previdenciário e proporcionar assistência ao servidor.

TOTAL DO PROGRAMA 4.457.118

A

Total

Contribuir para o IPASG com a parte patronal estabelecida em lei.

CÓDIGO AÇÃO FUNÇÃO SUBFUNÇÃO TIPO

Exercício de 2016

TIPO

2193 Pagamento de salário-família 09 271 A

CÓDIGO AÇÃO

Exercício de 2017

4003 - CONTRIBUIÇÃO PARA O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DE SÃO GONÇALO - IPASG

Total

Produto / Unidade de Medida Servidor a atender Servidor a atender Servidor a atender Servidor a atender

Exercício de 2014

Exercício de 2015 Exercício de 2016 Exercício de 2017

2052 Contribuições patronais para o IPASG 09 272

Meta Proposta 100% 100% 100%

100%

Produto / Unidade de Medida Servidor a atender Servidor a atender Servidor a atender Servidor a atender

Meta Proposta 100% 100% 100%

Valor (R$ 1,00) 3.500 3.500 3.500

Exercício de 2014

209.000 209.000 209.000

Valor (R$ 1,00) 360.000 209.000 209.000 209.000 209.000

100%

3.500 14.000

3.500 14.000Fonte 00 3.500

TOTAL DO PROGRAMA 3.500 3.500 3.500

3.500 3.500

3.500 14.000

209.000 209.000

Fonte 00 360.000 209.000

TOTAL DO PROGRAMA 360.000 209.000 209.000

81.000 324.000

81.000 81.000 81.000 324.000TOTAL DO PROGRAMA 81.000

Servidor a atender

100%

81.000 324.000Valor (R$ 1,00) 81.000 81.000 81.000

81.000 81.000Fonte 00 81.000

Exercício de 2017 Total

Servidor a atender

Meta Proposta 100% 100% 100%

Produto / Unidade de Medida Servidor a atender Servidor a atender

CÓDIGO AÇÃO

Exercício de 2014 Exercício de 2015 Exercício de 2016

2009 - AUXÍLIO TRANSPORTE
Fornecer auxílio ao servidor com cobertura de parte de seu gasto com transporte no trajeto residência/trabalho e
trabalho/residência.

FUNÇÃO SUBFUNÇÃO TIPO

2028 Auxílio no transporte dos servidores 04 122 A
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Legenda:

A - Atividade

P - Projeto

OE - Operação Especial

Exercício de 2016

CÓDIGO

Exercício de 2017

4008 - SERVIÇO DA DÍVIDA DECORRENTE DE SENTENÇA JUDICIAL
Efetuar pagamento de dívida decorrente de sentença judicial.

TIPO

Produto / Unidade de Medida Proc. judicial a atender

Exercício de 2015

CÓDIGO AÇÃO FUNÇÃO

0001

Proc. judicial a atender Proc. judicial a atender Proc. judicial a atender

Total

0008 Pagamento de sentenças e decisões judiciais 28 846

Exercício de 2014

100% 100% 100%

Valor (R$ 1,00) 5.343.782

Produto / Unidade de Medida

6.000.000 6.000.000

Meta Proposta

4004 - CONTRIBUIÇÃO PARA O INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Contribuir para o INSS de acordo com as normas estabelecidas na legislação previdenciária.

CÓDIGO AÇÃO FUNÇÃO SUBFUNÇÃO TIPO

6.000.000 23.343.782Fonte 00 5.343.782 6.000.000 6.000.000

2051 Contribuições patronais para o INSS 09 271 A

Exercício de 2014 Exercício de 2015 Exercício de 2016Exercício de 2017

Proc. judicial a atender Proc. judicial a atender

AÇÃO

6.000.000 23.343.782

Proc. judicial a atender

100%

809.600 3.238.400

Meta Proposta

Servidor a atender

TIPO

Pagamento de débitos judiciais de pequeno valor 28 846 OE

100% 100%

TotalExercício de 2014

FUNÇÃO SUBFUNÇÃO

Servidor a atender Servidor a atender

Valor (R$ 1,00) 809.600 809.600 809.600

100% 100%Meta Proposta

189.000 189.000

Proc. judicial a atender

Exercício de 2015 Exercício de 2016

SUBFUNÇÃO

3.238.400

OE

809.600 809.600

Total

100%100% 100% 100%

Servidor a atender

189.000189.000

189.000

6.809.600 26.582.182

Fonte 00 809.600

TOTAL DO PROGRAMA 6.153.382 6.809.600 6.809.600

Exercício de 2017

809.600

245.000

Produto / Unidade de Medida

TOTAL DO PROGRAMA

Fonte 00

Valor (R$ 1,00) 245.000

189.000

189.000245.000 189.000 189.000 189.000

189.000 189.000
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